



PEDIDO GERAL - MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

SETOR REQUISITANTE: SEC. MUNICIPAL DE OBRAS - PMI
 PARA: CPL / PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACY - PE

DATA: 15/02/2024

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QUANT.	P. UNITÁRIO	P.TOTAL	EMPRESA
001	HASTE PIATERRAMENTO 1 METRO	UNIDADE	40	16,20	648,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
002	FIO 6MM	METRO	350	6,30	2.205,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
003	CABO PP 3 X 1,5	METRO	350	6,80	2.380,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
004	CABO PP 3 X 2,5	METRO	300	8,83	2.649,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
005	CONECTOR PIHASTE DE ATERRAMENTO 1 METRO	UND	40	6,50	260,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
006	FITA ISOLANTE	UND	10	12,00	120,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
007	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO	UND	3	29,15	87,45	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
008	COLUNA 5/16 - 7X17 6M	UNIDADE	10	94,00	940,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
009	LUMINÁRIA DE LED - 100W	UNIDADE	10	178,00	1.780,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
010	LUMINÁRIA DE LED - 200W	UNIDADE	40	381,00	15.240,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
011	TUBO PATENTE 1/5 - 3POL..	UNIDADE	33	378,00	12.474,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
012	TUBO INDUSTRIAL 4POL.	UNIDADE	1	584,00	584,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
013	TUBO PATENTE DE 2.1/2" POL	UNIDADE	5	349,00	1.745,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
014	PARAFUSO 5/16 - 1 POL.	UNIDADE	70	1,00	70,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
015	ELETRODO 2,5	KILO	10	22,90	229,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
016	DISCO DE CORTE 7"	UNIDADE	35	8,90	311,50	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
017	TINTA B. NEVE 3.6L (ESMALTE)	GALÃO	12	151,00	1.812,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
018	CHAPA LISA PRETA DE 20	UNIDADE	1	182,00	182,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
019	CABO ALUMINIO 16MM	METRO	1000	6,95	6.950,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
020	BARRA DE FERRO 5.0	UNIDADE	25	17,50	730,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
021	ROLDANA ISOLADOR	UNIDADE	30	14,45	260,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
022	RACK REFORCADO	UNIDADE	20	24,50	460,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
023	TUBO GALVANIZADO 1.1/2" 1,55 6M	UNIDADE	2	189,00	366,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
024	TUBO PATENTE GALVANIZADO" - 2POL.	UNIDADE	4	372,00	730,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
			TOTAL GERAL R\$		52.116,95	

Esquina Comércio de
Materiais de Construção
 CNPJ: 21.183.490/0001-17



PEDIDO GERAL - MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

SETOR REQUISITANTE: SEC. MUNICIPAL DE OBRAS - PMI
PARA: CPL / PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACY - PE

DATA: 15/02/2024

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL	EMPRESA
001	HASTE PIATERRAMENTO 1 METRO	UNIDADE	40	16,90	676,00	DAILMA G DE ARAUJO
002	FIO 6MM	METRO	350	6,55	2.292,50	DAILMA G DE ARAUJO
003	CABO PP 3 X 1,5	METRO	350	6,90	2.415,00	DAILMA G DE ARAUJO
004	CABO PP 3 X 2,5	METRO	300	9,01	2.703,00	DAILMA G DE ARAUJO
005	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO 1 METRO	UND	40	6,99	279,60	DAILMA G DE ARAUJO
006	FITA ISOLANTE	UND	10	12,25	122,50	DAILMA G DE ARAUJO
007	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO	UND	3	29,90	89,70	DAILMA G DE ARAUJO
008	COLUNA 5/16 - 7X17 6M	UNIDADE	10	94,50	945,00	DAILMA G DE ARAUJO
009	LUMINARIA DE LED - 100W	UNIDADE	10	182,00	1.820,00	DAILMA G DE ARAUJO
010	LUMINARIA DE LED - 200W	UNIDADE	40	385,00	15.400,00	DAILMA G DE ARAUJO
011	TUBO PATENTE 1/5 - 3POL.	UNIDADE	33	384,00	12.672,00	DAILMA G DE ARAUJO
012	TUBO INDUSTRIAL 4POL.	UNIDADE	1	587,00	587,00	DAILMA G DE ARAUJO
013	TUBO PATENTE DE 2.1/2" POL.	UNIDADE	5	353,00	1.765,00	DAILMA G DE ARAUJO
014	PARAFUSO 5/16 - 1 POL.	UNIDADE	70	1,10	77,00	DAILMA G DE ARAUJO
015	ELETRODO 2,5	KILO	10	23,50	235,00	DAILMA G DE ARAUJO
016	DISCO DE CORTE 7"	UNIDADE	36	8,95	313,25	DAILMA G DE ARAUJO
017	TINTA B. NEVE 3,6L (ESMALTE)	GALÃO	12	154,00	1.848,00	DAILMA G DE ARAUJO
018	CHAPA LISA PRETA DE 20	UNIDADE	1	183,50	183,50	DAILMA G DE ARAUJO
019	CABO ALUMINIO 16MM	METRO	1000	7,15	7.150,00	DAILMA G DE ARAUJO
020	BARRA DE FERRO 5.0	UNIDADE	25	18,60	730,00	DAILMA G DE ARAUJO
021	ROLDANA ISOLADOR	UNIDADE	30	14,85	260,00	DAILMA G DE ARAUJO
022	RACK REFORCADO	UNIDADE	20	24,75	460,00	DAILMA G DE ARAUJO
023	TUBO GALVANIZADO 1.1/2" 1,55 6M	UNIDADE	2	191,00	366,00	DAILMA G DE ARAUJO
024	TUBO PATENTE GALVANIZADO" - 2POL.	UNIDADE	4	374,00	730,00	DAILMA G DE ARAUJO
				TOTAL GERAL R\$	53.024,05	

Dailma G de Araújo

Dailma G. de Araújo
CNPJ: 39.772.147/0001-35





PEDIDO GERAL - MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

SETOR REQUISITANTE: SIC MUNICIPAL DE OBRAS - PMO
 PARA: CPI / PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACY - PE

DATA: 15/03/2024

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QTD. AMT	%	UNIDADE	P. TOTAL	EMPRESA
001	HASTE PIATERRAMENTO 1 METRO	UNIDADE	40	14,30		176,00	ARMAZEM SÃO BRAS
002	FIO 6MM	METRO	50	5,15		1.802,50	ARMAZEM SÃO BRAS
003	CABO PP 3 X 1,5	METRO	80	5,30		1.945,00	ARMAZEM SÃO BRAS
004	CABO PP 3 X 2,5	METRO	300	7,43		7.209,00	ARMAZEM SÃO BRAS
005	CONECTOR PHASTE DE ATERRAMENTO 1 METRO	UNIDADE	40	4,00		160,00	ARMAZEM SÃO BRAS
006	FITA ISOLANTE	UNIDADE	10	10,00		300,00	ARMAZEM SÃO BRAS
007	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO	UNIDADE	3	27,00		81,00	ARMAZEM SÃO BRAS
008	COLUNA 5/16 - 7X17 - 6M	UNIDADE	10	40,00		900,00	ARMAZEM SÃO BRAS
009	LUMINARIA DE LED - 100W	UNIDADE	10	155,00		1.550,00	ARMAZEM SÃO BRAS
010	LUMINARIA DE LED - 200W	UNIDADE	40	149,00		13.960,00	ARMAZEM SÃO BRAS
011	TUBO PATENTE 5/16 - 1 POL	UNIDADE	1	160,00		11.880,00	ARMAZEM SÃO BRAS
012	TUBO INDUSTRIAL 4POL	UNIDADE	1	536,00		536,00	ARMAZEM SÃO BRAS
013	TUBO PATENTE DE 2 1/2" POL	UNIDADE	1	160,00		1.650,00	ARMAZEM SÃO BRAS
014	PAPAFUSO 5/16 - 1 POL	UNIDADE	10	56,00		560,00	ARMAZEM SÃO BRAS
015	ELETRODO 2,5	UNIDADE	10	205,00		2.050,00	ARMAZEM SÃO BRAS
016	DISCO DE CORTE 7	UNIDADE	12	262,50		3.150,00	ARMAZEM SÃO BRAS
017	TRITA B. NEVE 3-6L (ESMALTE)	UNIDADE	1	1.658,00		1.658,00	ARMAZEM SÃO BRAS
018	CHAPA LISA PRETA DE 20	UNIDADE	1	175,00		175,00	ARMAZEM SÃO BRAS
019	CABO ALUMINIO 15MM	METRO	1000	5,20		5.200,00	ARMAZEM SÃO BRAS
020	BARRA DE FERRO 50	UNIDADE	25	17,50		437,50	ARMAZEM SÃO BRAS
021	ROLDANA ISOLADOR	UNIDADE	30	3,00		90,00	ARMAZEM SÃO BRAS
022	RACK REFORÇADO	UNIDADE	30	4,00		120,00	ARMAZEM SÃO BRAS
023	TUBO GALVANIZADO 1 1/2" 1,55 6M	UNIDADE	2	195,00		390,00	ARMAZEM SÃO BRAS
024	TUBO PATENTE GALVANIZADO - 2P/6	UNIDADE	4	305,00		1.220,00	ARMAZEM SÃO BRAS
	TOTAL GERAL R\$:					46.203,50	

AS 428.905/0001-03
ARMAZEM SÃO BRAZ LTDA
 RUA D. Domingos Gomes Lopes 577, Centro
 5311 Manoela Veladures - CEP 56.800-000
 Atogados da Ingazeira - PE




PEDIDO GERAL - MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PUBLICA

SETOR REQUISITANTE: SEC. MUNICIPAL DE OBRAS - PMI
 PARA: CPL / PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACY - PE

DATA: 15/02/2024

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	QUANT.	P. UNITÁRIO	P.TOTAL	EMPRESA
001	HASTE P/ATERRAMENTO 1 METRO	UNIDADE	40	16,20	648,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
002	FIO 6MM	METRO	350	6,30	2.205,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
003	CABO PP 3 X 1,5	METRO	350	6,80	2.380,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
004	CABO PP 3 X 2,5	METRO	300	8,83	2.649,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
005	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO 1 METRO	UND	40	6,50	260,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
006	FITA ISOLANTE	UND	10	12,00	120,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
007	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO	UND	3	29,15	87,45	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
008	COLUNA 5/16 - 7X17 6M	UNIDADE	10	94,00	940,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
009	LUMINARIA DE LED - 100W	UNIDADE	10	178,00	1.780,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
010	LUMINARIA DE LED - 200W	UNIDADE	40	381,00	15.240,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
011	TUBO PATENTE 1/5 - 3POL.	UNIDADE	33	378,00	12.474,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
012	TUBO INDUSTRIAL 4POL.	UNIDADE	1	584,00	584,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
013	TUBO PATENTE DE 2.1/2" POL	UNIDADE	5	349,00	1.745,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
014	PARAFUSO 5/16 - 1 POL.	UNIDADE	70	1,00	70,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
015	ELETRODO 2,5	KILO	10	22,90	229,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
016	DISCO DE CORTE 7"	UNIDADE	35	8,90	311,50	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
017	TINTA B. NEVE 3.6L (ESMALTE)	GALÃO	12	151,00	1.812,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
018	CHAPA LISA PRETA DE 20	UNIDADE	1	182,00	182,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
019	CABO ALUMINIO 16MM	METRO	1000	6,95	6.950,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
020	BARRA DE FERRO 5.0	UNIDADE	25	17,50	730,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
021	ROLDANA ISOLADOR	UNIDADE	30	14,45	260,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
022	RACK REFORÇADO	UNIDADE	20	24,50	460,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
023	TUBO GALVANIZADO 1.1/2" 1.55 6M	UNIDADE	2	189,00	366,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
024	TUBO PATENTE GALVANIZADO" - 2POL.	UNIDADE	4	372,00	730,00	ESQUINA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUC
			TOTAL	GERAL R\$	52.116,95	


Esquina Comércio de
Materiais de Construção
 CNPJ: 21.163.490/0001-17

